Финансовый отдел администрации

 Муниципального образовании

Красноуфимский округ

 ПРИКАЗ

27 февраля  2020 года                                                                                            № 8

О   внесении    изменений   в  приказ

Финансового отдела администрации

МО      Красноуфимский           округ

№  41  от  31.10.2019 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 N 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», в целях реализации бюджетных полномочий Муниципального образования Красноуфимский округ:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной  классификации  РФ в части, относящейся  к местному бюджету МО Красноуфимский округ, утвержденный приказом Финансового отдела Администрации МО Красноуфимский округ № 41 от 31.10.2019 г. (далее – Порядок), следующее изменение.
1.1 в приложении 1 к Порядку «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета  МО Красноуфимский округ» добавить строки следующего содержания:

	29.1
	0220345200
	Обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях

	36.1
	0240325000
	Строительство объектов инфраструктуры на территории муниципального детского загородного оздоровительного лагеря "Черкасово"

	42.3
	0250645Г00
	Строительство и реконструкция зданий муниципальных образовательных организаций (стадион)

	62.1
	0400143600
	Разработка документации по планировке территории за счет средств областного бюджета

	133.1
	09606R4620
	Субвенции на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

       1.2 Строки 42.2,  167, 170, 173, 175  изложить в новой редакции:
	42.2
	0250625000
	Обеспечение мероприятий по строительству (реконструкции) открытых плоскостных спортивных сооружений муниципальных общеобразовательных организаций

	167
	1410000000
	Подпрограмма «Развитие потенциала молодежи в МО Красноуфимский округ на 2019 - 2024 годы»

	170
	1420000000
	Подпрограмма «Патриотическое воспитание молодежи в МО Красноуфимский округ на 2019 - 2024 годы»

	173
	1430000000
	Подпрограмма «Организация трудоустройства несовершеннолетних граждан в МО Красноуфимский округ на 2019 -2024 годы»

	175
	1440000000
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей на территории МО Красноуфимский округ на 2019 -2024 годы».

 1.3 Строку 187 исключить.

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела И.В.Щербакову.

    3. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
Начальник финансового отдела                                                            С.М. Марюхина

Согласовано: Глава МО Красноуфимский округ

 _____________________О.В.Ряписов